
 

 

PROFIMEDIA s.r.o. 

Tř. Spojenců 18 
746 01 Opava 

Tel.: +420 553 759 017 
Fax: +420 553 610 595 
E-mail: info@profimedia-cz.cz 

  www.bowers-wilkins.cz 

E-mail: info@bowers-wilkins.cz 

Tesla CM130  
 
 

Rok výroby:  1986/88  

Výrobce:  Tesla Přelouč 
 

Stopy:   4 stereo 
 

Rychlost :    9,53 cm/s, 19,05 cm/s 
 

Kmitočet:  40 - 20000 Hz při 19,05  
 

Osazení:  polovodiče 
  

Hmotnost:   13 kg 
 
Stolní čtyřstopý dvourychlostní stereofonní cívkový magnetofon s napájením ze střídavé sítě. 
Ruční řízení záznamové úrovně, indikátor vybuzení a kontrolky stop a záznamu pomocí LED 
diod, cívky o prům. 18 cm, vypínání na konci i při přetržení pásku, provoz ve svislé i 
vodorovné poloze, samostatná záznamová a snímací hlava včetně příslušných zesilovačů, 
možnost příposlechu a odposlechu při záznamu, dálkově ovladatelná pauza. Výkonový 
zesilovač 2x 10W s IO MDA2020. Plastová skříň, průhledné víko přes cívky, výklopná 
rukojeť. Přístroj třídy Hi-fi. Tvrzené hlavy s dlouhou životností. Odnímatelný kryt v prostoru 
hlav pro snazší čištění. 

 

 


